
Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Model Na 14-2

Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk
stembureau
De verkiezing van de leden van het Europees Parlement
op 6juni2024
Gemeente Doetinchem
Kieskring Arnhem

Waarom dit corrigendum?
Dit corrigendum verbetert fouten in het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau te corrigeren. De aantallen die in dit
corrigendum zijn opgenomen, vervangen de aantallen die het gemeentelijk stembureau in het proces-verbaal van een eerdere
zitting heeft opgenomen.

Wie vult dit corrigendum in?
Het gemeentelijk stembureau vult het corrigendum in. Alle leden van het gemeentelijk stembureau die daarbij betrokken waren,
ondertekenen dit corrigendum.

1. Zitting gemeentelijk stembureau
Dit corrigendum is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau in de gemeente Doetinchem.

Kieskring Arnhem.

Datum en tijdstip aanvang zitting: 17 juni 2024 12:00 uur.

2. Aanpassingen proces-verbaal gemeentelijk stembureau
Het gemeentelijk stembureau heeft in zijn eigen proces-verbaal (het proces-verbaal van een eerdere zitting van het gemeentelijk
stembureau) een of meer fouten aangetroffen, en deze fout(en) gecorrigeerd in de bijlage bij dit corrigendum.

Datum: 17-06-2024 13:48:16 - SHA-256-Hashcode:
B69B 305D D3C3 C592 5D3C 7652 055B A1A3 4813 3748 4DBC 1F1 F BCF7 D739 22DF A277

pagina 1/ 9



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

3. Leden van het gemeentelijk stembureau

De leden van het gemeentelijk stembureau die betrokken zijn bij het opstellen van dit corrigendum, noteren hieronder
hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening.

a9,, Maand Jaar

os[II)-67-202@
Naam voorzitter

il
Namen stembureauleden

il
Il
il

.

(Corbier Baat/art

Datum: 17-06-2024 13:48:16 - SHA-256-Hashcode:
B69B 305D D3C3 C592 5D3C 7652 055BA1A3 4813 3748 4DBC 1F1F BCF7 D739 22DF A277

pagina 2 / 9



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Datum: 17-06-2024 1348:16- SHA-256-Hashcode:
B69B 305D D3C3 C592 5D3C 7652 055B A1 A3 4813 3748 4DBC 1F1 F BCF7 D739 22DF A277

pagina 3 / 9



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Datum: 17-06-2024 13:48:16- SHA-256-Hashcode:
B69B 305D D3C3 C592 5D3C 7652 055B A1A3 4813 3748 4DBC 1F1F BCF7 D739 22DF A277

pagina 5 / 9



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Bijlage 1: Correctie van fouten in het proces-verbaal van het
gemeentelijk stembureau

Let op: U vult in deze bijlage uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal
van het gemeentelijk stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. De
aantallen die in dit corrigendum zijn opgenomen, vervangen de aantallen zoals het gemeentelijk stembureau deze in
het proces-verbaal van een eerdere zitting heeft opgenomen.

1. Aantal kiesgerechtigden
In dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht.

2. Aantal toegelaten kiezers
In dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht.

3. Aantal uitgebrachte stemmen
In dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht.

Datum: 17-06-2024 13:48:16- SHA-256-Hashcode:
8698 305D D3C3 C592 5D3C 7652 0558 A1A3 4813 3748 4DBC 1 F1 F 8CF7 D739 22DF A277

pagina 6 / 9



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

4. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen
In dit onderdeel zijn geen correcties aangebracht.

Datum: 17-06-2024 13:48:16 - SHA-256-Hashcode:
B69B 305D D3C3 C592 5D3C 7652 055B A1A3 4813 3748 4DBC 1 F1 F BCF7 D739 22DF A277

pagina 7 / 9



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

5. Aantal stemmen per lijst en per kandidaat in de gemeente

Vul hieronder de correcte aantallen stemmen per kandidaat en/of per lijst in.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
gemeentelijk stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Datum: 17-06-2024 13:48:16- SHA-256-Hashcode:
B69B 305D D3C3 C592 5D3C 7652 055B A1 A3 4813 3748 4DBC 1F1F BCF7 D739 22DF A277

pagina 8 / 9



Model Na 14-2: Corrigendum bij het proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau

Lijstnaam CDA - Europese Volkspartij

Lijstnummer 3

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

7 Balduk, M.D.W. (Merel) (v) 952

8 van Eerd, R.B.G. (Robbert) (m) 6

Totaal (stemcijfer) 2648

Datum: 17-06-2024 13:48:16- SHA-256-Hashcode:
B69B 305 D3C3 C592 5D3C 7652 055BA1A3 4813 3748 4DBC 1F1F BCF7 0739 22DF A277

pagina 9 / 9


